5 Выдача Национальным центром интеллектуальной собственности пра-

вообладателю свидетельства о регистрации компьютерной программы. 

В соответствии с прейскурантом от 01.07.2012 стоимость услуг Нацио-

нального центра интеллектуальной собственности по регистрации компьютер-

ной программы составляет: 333 000 (триста тридцать три тысячи) белорусских 

рублей, в том числе НДС 20% в сумме: 55 500 (пятьдесят пять тысяч пятьсот) 

белорусских рублей. 

Документация: 

1. Заявка на регистрацию компьютерной программы 

2. Требования к материалам заявки на регистрацию компьютерной про-

граммы 

Порядок выполнения лабораторной работы 

1. Изучить теоретическую часть. 

2. Получить задание у преподавателя для выполнения лабораторной рабо-